1

ПРОТОКОЛ

заседания Окружной конференции членов

Ассоциации «Национальное объединение строителей»,

зарегистрированных на территории города Москвы

(далее – Конференция)

г. Москва

«17» декабря 2020 года                                                                                           № 33

Место проведения Конференции: г. Москва, ул. Малая Грузинская, д. 3.

Адрес представления опросных листов голосования:123242, г. Москва, ул.

Малая Грузинская, д. 3.

Дата окончания представления опросных листов голосования: 17.12.2020

года (включительно)

Форма проведения: заочное голосование.

Основание созыва: решение Координатора по городу Москве Ассоциации

«Национальное объединение строителей» (далее - Ассоциация) Ишина

Александра Васильевича (согласно пункту 2.1 Регламента окружных

конференций членов Ассоциации).

Председательствующий на заседании: Координатор Ассоциации по городу

Москве Ишин Александр Васильевич (согласно пункту 3.2 Регламента окружных

конференций членов Ассоциации).

В заседании приняли участие: из 44 (сорока четырех) саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,

зарегистрированных на территории города Москвы для участия в заочном

голосовании направили заполненные и подписанные опросные листы

35 (тридцать пять) саморегулируемых организаций (Приложение № 1), что

составляет 80% от общего числа. При подсчете голосов были учтены опросные

листы, поступившие не позднее установленного времени окончания срока их

представления и определения результатов заочного голосования. В соответствии с

пунктом 3.1 Регламента окружных конференций членов Ассоциации заседание

окружной Конференции считается правомочным, если в ее работе принимают

участие представители не менее половины, зарегистрированных на территории

города Москвы саморегулируемых организаций. Кворум имеется.

Повестка дня Конференции:

1. Об утверждении Плана координационной работы Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по городу Москве на 2021 год.

2

2. Об утверждении Сметы расходов в пределах выделенных средств, на

обеспечение координационной работы членов Ассоциации «Национальное

объединение строителей» по городу Москве на 2021 год.

3. О рекомендации к награждению наградами Ассоциации

«Национальное объединение строителей».

Итоги голосования по вопросам повестки дня Конференции:

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об утверждении Плана

координационной работы Ассоциации «Национальное объединение строителей»

по городу Москве на 2021 год».

Решение: Утвердить План координационной работы Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по городу Москве на 2021 год

(Приложение № 2).

Голосовали: «за» - 35 голоса, «против» - 0 голоса.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об утверждении Сметы расходов

в пределах выделенных средств, на обеспечение координационной работы членов

Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу Москве на 2021

год».

Решение: Утвердить Смету расходов на обеспечение координационной

работы членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу

Москве на 2021 год (Приложение № 3).

Голосовали: «за» - 35 голоса, «против» - 0 голоса.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О рекомендации к награждению

наградами Ассоциации «Национальное объединение строителей».

Решение: Рекомендовать Совету Ассоциации наградить наградами

Ассоциации согласно прилагаемому списку (Приложение № 4).

Голосовали:

№

Ф.И.О. физического лица

или индивидуального

предпринимателя/

наименование

юридического лица

Вид награды За Против
Результат

голосования

1

Сабиров Талгат

Рифгатович,

производитель работ ООО

«ЭМПИН»

Почетная грамота

Ассоциации

«Национальное

объединение строителей»

35 0 Решение

принято

3

2

Титов Григорий

Владимирович,

Руководитель проекта

ООО «ЭМПИН»

Почетная грамота

Ассоциации

«Национальное

объединение строителей»

35 0 Решение

принято

3

Корнеев Владимир

Юрьевич, Руководитель

ФГУП «Дирекция единого

заказчика»

Нагрудный знак «За

Заслуги»

саморегулирования в

строительстве

35 0 Решение

принято

4

Киселев Артем

Владимирович, главный

специалист 1 разряда

строительного контроля

ФГУП «Дирекция единого

заказчика»

Почетная грамота

Ассоциации

«Национальное

объединение строителей»

35 0 Решение

принято

5

Котляренко Наталья

Александровна, инженер-

сметчик 1 разряда

сметного отдела ФГУП

«Дирекция единого

заказчика»

Почетная грамота

Ассоциации

«Национальное

объединение строителей»

35 0 Решение

принято

6

Каргалова Оксана

Анатольевна, Директор

Ассоциации СРО«ОС

«ЭНЕРГОТЕХМОНТАЖ-

СТРОЙ»

Почетный знак «За

профессионализм и

деловую репутацию»

34 1 Решение

принято

7

Ржанова Елена

Александровна, начальник

контрольного отдела

Ассоциация СРО «ОС

«ЭНЕРГОТЕХМОНТАЖ-

СТРОЙ»

Почетная грамота

Ассоциации

«Национальное

объединение строителей»

35 0 Решение

принято

8

Строилова Наталья

Николаевна, заместитель

директора Ассоциация

СРО «ОС

«ЭНЕРГОТЕХМОНТАЖ-

СТРОЙ»

Почетная грамота

Ассоциации

«Национальное

объединение строителей»

35 0 Решение

принято

9

Будзуляк Богдан

Владимирович, Президент

СРО АСГиНК

Почетный знак «За

профессионализм и

деловую репутацию»

35 0 Решение

принято

10

Лысцев Сергей

Владимирович,

Генеральный директор

СОЮЗ «ЭНЕРГОСТРОЙ»

Почетный знак «За

профессионализм и

деловую репутацию»

35 0 Решение

принято

11

Ан Леонтий Самсонович,

Заместитель генерального

директора СОЮЗ

«ЭНЕРГОСТРОЙ»

Почетный знак «За

профессионализм и

деловую репутацию»

35 0 Решение

принято

12

Мирфатуллаев Мир-

Гусейн Мир Шамиль

Оглы, Президент СРО

Союз «МОИСП»

Нагрудный знак «За

Заслуги»

саморегулирования в

строительстве

35 0 Решение

принято

4

13

Рейман Алексей

Владимирович,

руководитель Аппарата

Дисциплинарной комиссии

Департамента по

обеспечению деятельности

специализированных

органов Ассоциации

«Объединение

генподрядчиков в

строительстве»

Почетная грамота

Ассоциации

«Национальное

объединение строителей»

35 0 Решение

принято

14

Дубков Александр

Владимирович,

заместитель директора

Департамента – начальник

отдела экспертизы

Департамента по работе с

организациями
Ассоциации «Объединение

генподрядчиков в

строительстве»

Почетная грамота

Ассоциации

«Национальное

объединение строителей»

35 0 Решение

принято

Решение принято.